ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 22 марта  2017   №    9                                                     с. Петропавловское

 «О перечне должностных лиц Администрации Петропавловского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

	   В соответствии с законом Алтайского края «Об административной ответственности на совершение правонарушений на территории Алтайского края» Петропавловское сельское Собрание депутатов
 РЕШИЛО:
1.Определить перечень должностных Администрации Петропавловского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы о совершении  правонарушений, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:
1.1 Глава сельсовета- об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 25, 27,  35,  36-1, 40, 40-2, 41,  51, 55, 56, 58, 59, 60, 61,   67, 68,   70, 71.
1.2 Заместитель главы Администрации сельсовета об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 25, 27,   35,   36-1, 40, 40-2, 41,   51, 55, 56, 58, 59, 60, 61,   67, 68,   70, 71.                                                                                                                     2. Признать утратившими силу решение Петропавловского сельского Собрания депутатов от 27.06.2016 № 21 « О перечне должностных лиц Администрации Петропавловского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:
        3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию сельского Собрания депутатов по социальным вопросам, законности и правопорядку, природопользованию, благоустройству, местному самоуправлению.
        4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Исполняющий обязанности
главы сельсовета	      С.Ю. Казарцева